
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  BJX18686 PENDIENTE 06/02/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: COMERCIAL DE ABARROTERAS GDL,
S.A. DE C.V

Dirección: AV. TULIPANES

Colonia: san gaspar

Población: GUADALAJARA

C.P.: 45045

Telefono: TELEFONOS 

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

LEON

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos

León de los Aldama

C.P.: 37490

Estado: Guanajuato

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 12/02/2024

C.Fab:

Articulo: RMX

INSECTICIDA RAID MAX 400 ML CAJA13 $8,763.79$674.14

C.Fab:

Articulo: PI01

LIMPIADOR UNIVERSAL PINOL ALEN PZ1500 $25,646.70$17.10

C.Fab:

Articulo: FA01

LIMPIADOR FABULOSO VARIOS AROMAS DE 1 LT C/12PZ CJ200 $44,137.94$220.69

C.Fab:

Articulo: AMU

ACIDO MURIATICO 900 ML PZ1500 $28,189.80$18.79

C.Fab:

Articulo: AJB

 DETERGENTE AJAX BICLORO VERDE DE 388 GRS CAJA5 $5,504.31$1,100.86

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $112,242.54

Impuestos: $17,958.81

Total: $130,201.35

Unidades Cantidades

CAJA 18

PZ 3000

CJ 200

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


